РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                                     РОССИЙСКАЯ

            МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                                   ФЕДЕРАЦИЯ

    «ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»              РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ                       ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

                   ВУЙЛАТЫШЫН                       МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                        ПУНЧАЛ                        «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

                         425060, Звенигово ола,                                                             425060, г. Звенигово,

                              Ленин урем,, 39                                                                         ул. Ленина, 39

          тел.(83645)7-15-83, факс 7-17-79, 7-15-83                         тел.(83645)7-15-83, факс 7-17-79, 7-15-83

==================================================

от «09» июня 2006 года № 125

О создании комиссии для рассмотрения заявок и документов по удовлетворению потребностей в лесном фонде населения МО «Городское поселение Звенигово» на ремонт жилья, хозяйственных построек и заготовку топливных дров.

        На основании письма № 06-08/111 от 13.02.2006 года Агентства лесного хозяйства по Республике Марий Эл, в целях удовлетворения потребностей населения в лесном фонде, руководствуясь ст.7 Устава «Городское поселение Звенигово» -

постановляю:

1. Утвердить комиссию по рассмотрению заявок и документов по удовлетворению потребностей в лесном фонде населения МО «Городское поселение Звенигово » на ремонт жилья, хозяйственных построек и заготовку топливных дров в составе 5 человек: Степанова А.А., зам. главы администрации МО «Городское поселение Звенигово» - председатель комиссии; Филиппова И.Г.- специалист I категории администрации МО «Городское поселение Звенигово» - зам. председателя; Акошкина Н.И.- руководитель отдела архитектуры МХ, ГО ЧС, ЭБ главный архитектор администрации МО «Звениговский муниципальный район» (по согласованию); Архипов Ю.Я.- начальник МУ «ОКС» Звениговского района (по согласованию); Скворцова Л.З.- ведущий специалист - бухгалтер администрации МО «Городское поселение Звенигово».

2.  Утвердить прилагаемое Положение о комиссии для рассмотрения заявок и документов по удовлетворению потребностей в лесном фонде населения МО «Городское поселение Звенигово».

      3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Степанова А.А.заместителя главы администрации МО «Городское поселение Звенигово».

      Глава администрации МО

      «Городское поселение Звенигово»                                                      В.М. Мельников

Приложение

к Постановлению Главы администрации

МО «Городское поселение Звенигово»

от 09.06.2006г. № 125

ПОЛОЖЕНИЕ

О комиссии для рассмотрения заявок и документов по удовлетворению потребностей в лесном фонде населения МО «Городское поселение Звенигово»

1. Настоящее Положение определяет задачи и компетенцию комиссии для рассмотрения заявок и документов по удовлетворению потребностей в лесном фонде населения МО «Городское поселение Звенигово». Комиссия создается для рассмотрения заявок и документов по удовлетворению потребностей населения в лесном фонде. Основными задачами комиссии являются:

               Комплектование заявок и необходимых документов для выделения лесного фонда лесопользователям. Рассмотрение спорных вопросов по качеству выделенных лесосек и других вопросов по отпуску леса на корню.
2. Руководство комиссией осуществляет её руководитель. В случае отсутствия руководителя его функции выполняет заместитель.
3. Комиссия осуществляет свою деятельность в соответствии с планом работы, который утверждается её руководителем.
4. Заседание комиссии являются правомочным, если в нем приняло участие не менее половины её состава. Решения комиссии принимаются большинством голосов и оформляются протоколами, которые подписывают руководитель или его заместитель.